10° RALLY SOL DE PONENT
16-17 DE FEBRERO DE 2024

RUTOMETRO

|Amp|iaci()n

|kms parcial |kms C.H. |kms T.C. |kms acum. |tiemp0 C.H,|H. paso 1°

SEGUNDA SECCION

C.H.| 8 |Salida podio Puerto Andratx 0,000 0,000 8:40
recto ¢/ Antoni Calafat dir Camp de Mar 0,100 0,100
izquierda c/ Llevant dir Camp de Mar 0,350 0,450
izquierda direccion Andratx MA-1 0,050 0,500
rotonda recto dir Aparcamiento Municipal 0,050 0,550
PARQUE DE ASISTENCIA B
C.H.| 9 |salida Parque de Asistencia derecha 0,000 0,550| 0:20| 9:00
izquierda direccion Centro 0,050 0,600
izquierda direccion Andratx 0,100 0,700
rotonda recto direccion Andratx MA-1 1,900 2,600
rotonda recto direccion Andratx MA-1 1,800 4,400
rotonda direccion Andratx MA-1 0,100 4,500
rotonda direccidn Estellencs c/Joan Carles | 0,400 4,900
derecha direccién Estellencs MA-10 0,400 5,300
rotonda direccién Estellencs MA-10 0,400 5,700
C.H.| 10 |MA-10 hito 110,850 0,250 5,950 5950 0:12 9:12
T.C.| C1|[TRAMO ANDRATX-ESTELLENCS 5,950
Control salida hito 110,750 MA-10 0,100 6,050( 0:03 9:15
Control meta hito 95,850 MA-10 14,900 14,900 20,950
C.S.| 5 |Control stop hito 95,400 MA-10 0,450 21,400
recto direccion Estellencs MA-10 0,700 22,100
recto direccion Banyalbufar MA-10 7,100 29,200
recto direccion Esporles MA-10 7,000 36,200
cruce recto direccion Esporles MA-1100 1,150 37,350
C.R.| 1 |dcha dir La Granja MA-1101 reagrupamiento 0,200 37,550| 0:15
recto 0,050 37,600
dcha dir Esporles MA-1100 1,800 39,400
recto c/ Joan Riutort -Esporles- 1,300 40,700
cruce dcha dir Establiments MA-1040 6,400 47,100
dcha c/ Miguel Sureda Blanes 0,100 47,200
dcha c/ Moli des Compte MA-1042 2,100 49,300
cruce dcha dir Puigpunyent MA-1041 2,000 51,300
C.H.| 11 |cruce izqda dir Calvia MA-1016 hito 11,100 0,200( 30,100 51,500 1:00( 10:15
T.C.|D1|TRAMO COLL D'ES TORDS-CALVIA 51,500
Control salida hito 10,900 MA-1016 0,100 51,600( 00:03( 10:18
cruce dir Calvia MA-1016 3,900 55,500
Control meta hito 1,450 MA-1016 (Son Roig) 5,650 9,450 61,150
C.S.| 6 |Control stop hito 0,900 MA-1016 0,500 61,650
recto MA-1016 0,200 61,850
cruce izqda dir Palma c/ Ses Quarterades 1,400 63,250
cruce izquierda dir Palmanova MA-1015 1,300 64,550
dcha dir Sta.Pon¢a MA-1014 (3 rotondas) 3,500 68,050
rotonda derecha dir Andratx MA-1 9,700 77,750
derecha direccion Puerto Andratx MA-1 0,800 78,550
rotonda direccion Puerto Andratx MA-1 1,800 80,350
rotonda recto direccion Puerto Andratx MA-1 1,900 82,250
derecha direccién centro Pto Andratx 0,100 82,350
derecha Aparcamiento Municipal 0,050] 20,750 82,400




PARQUE DE ASISTENCIA C

C.H.| 12 [salida Parque de Asistencia derecha 0,000 82,400| 00:55| 11:13
izquierda direccién Centro 0,050 82,450
izquierda direccion Andratx 0,100 82,550
rotonda recto direccion Andratx MA-1 1,900 84,450
rotonda recto direccion Andratx MA-1 1,800 86,250
rotonda direccion Andratx MA-1 0,100 86,350
rotonda direccién Estellencs c/Joan Carles | 0,400 86,750
derecha direccién Estellencs MA-10 0,400 87,150
rotonda direccién Estellencs MA-10 0,400 87,550
C.H.| 13 |MA-10 hito 110,850 0,250 5,400 87,800( 00:12| 11:25
T.C.| C2[TRAMO ANDRATX-ESTELLENCS 87,800
Control salida hito 110,750 MA-10 0,100 87,900( 00:03( 11:28
Control meta hito 95,850 MA-10 14,900 14,900/ 102,800
C.S.| 7 |Control stop hito 95,400 MA-10 0,450 103,250
recto direccion Estellencs MA-10 0,700 103,950
recto direccion Banyalbufar MA-10 7,100 111,050
recto direccion Esporles MA-10 7,000 118,050
cruce recto direccién Esporles MA-1100 1,150 119,200
C.R.| 2 |dcha dir La Granja MA-1101 reagrupamiento 0,200 119,400 0:15
recto 0,050 119,450
dcha dir Esporles MA-1100 1,800 121,250
recto ¢/ Joan Riutort -Esporles- 1,300 122,550
cruce dcha dir Establiments MA-1040 6,400 128,950
dcha ¢/ Miguel Sureda Blanes 0,100 129,050
dcha ¢/ Moli des Compte MA-1042 2,100 131,150
cruce dcha dir Puigpunyent MA-1041 2,000 133,150
C.H.| 14 |cruce izqda dir Calvia MA-1016 hito 11,100 0,200( 30,100 133,350| 01:00| 12:28
T.C.| D2 |TRAMO COLL D'ES TORDS-CALVIA 133,350
Control salida hito 10,900 MA-1016 0,100 133,450| 00:03| 12:31
cruce dir Calvia MA-1016 3,900 137,350
Control meta hito 1,450 MA-1016 (Son Roig) 5,650 9,450 143,000
C.S.| 8 |Control stop hito 0,900 MA-1016 0,500 143,500
recto MA-1016 0,200 143,700
cruce izqda dir Palma c/ Ses Quarterades 1,400 145,100
cruce izquierda dir Palmanova MA-1015 1,300 146,400
dcha dir Sta.Pon¢a MA-1014 (3 rotondas) 3,500 149,900
rotonda derecha dir Andratx MA-1 9,700 159,600
derecha direccion Puerto Andratx MA-1 0,800 160,400
rotonda direcciéon Puerto Andratx MA-1 1,900 162,300
rotonda recto direccion Puerto Andratx MA-1 1,800 164,100
derecha direccion centro Pto Andratx 0,100 164,200
C.H.| 15 |(derecha Aparcamiento Municipal 0,050 164,250( 00:40( 13:11

PARQUE DE TRABAJO
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